MAXIMATOR GmbH
TECHNOLOGIE
HAUTE PRESSION
HYDRAULIQUE
PNEUMATIQUE
EQUIPEMENTS
DE TEST
2

NO
NF
11
Vue d’ensemble des unités standards
Modèle Capacité du Pression Référence N° du plan Equipements spéciaux
PLV / DLE Réservoir (en l) en bar du circuit Commentaires
GPLV-2 Ð 20 3220.0327 VP 16.00.70 UnitŽ seule
GPLV-2 Ð 20 3230.0687 AP 201.119.10 Air raccordŽ au filtre, dŽtendeur, manom•tre
GPLV-2/3/16 3 16 3230.0422 AP 201.119.00 Station standard
GPLV-2/40/16 40 16 3230.0349 AP 201.104.00 Station standard
GPLV-2/40/16 40 16 3230.0737 AP 201.104.06 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
GPLV-2/40/16 40 16 3230.0873 AP 201.154.28 Station double avec dŽtendeur en sortie
GPLV-2/40/21 40 21 3230.0394 AP 201.104.01 Station standard
SPLV-2 Ð 20 3220.0345 VP 16.00.77 UnitŽ seule
SPLV-2 Ð 20 3220.0361 AP 201.125.21 Air raccordŽ au filtre, dŽtendeur, manom•tre
SPLV-2/3/16 3 16 3230.0386 AP 201.045.00 Station standard
SPLV-2/3/16 3 16 3230.0704 AP 201.078.00 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
SPLV-2/3/20 3 20 3230.0796 AP 201.045.04 Station standard
SPLV-2/3/20 3 20 3230.0807 AP 201.045.05 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
SPLV-2/20/16 20 16 3230.0381 AP 201.127.00 Station standard
SPLV-2/20/16 20 16 3230.0673 AP 201.127.10 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
SPLV-2/20/21 20 21 3230.0715 AP 201.127.40 Station standard
SPLV-2/40/16 40 16 3230.0369 AP 201.116.00 Station standard
SPLV-2/40/16 40 16 3230.0666 AP 201.116.02 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
MPLV-2 Ð 20 3220.0335 VP 16.00.79 UnitŽ seule
MPLV-2 Ð 20 3230.0352 AP 201.125.20 Air raccordŽ au filtre, dŽtendeur, manom•tre
MPLV-2/3/16 3 16 3230.0414 AP 201.034.00 Station standard
MPLV-2/3/16 3 16 3230.0563 AP 201.130.00 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
MPLV-2/3/20 3 20 3230.0577 AP 201.034.02 Station standard
MPLV-4 Ð 40 3220.0331 VP 10.00.73 UnitŽ seule
MPLV-4 Ð 40 3230.0369 AP 201.068.05 Air raccordŽ au filtre, dŽtendeur, manom•tre
MPLV-4/0.75/40 0.75 40 3230.0345 AP 201.068.01 Station standard
MPLV-4/3/16 3 16 3230.0709 AP 201.154.99 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
MPLV-4/3/30 3 30 3230.0710 AP 201.154.98 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
MPLV-4/5/40 5 40 3230.0589 AP 201.154.00 Station standard
DLE-2/40/16 40 16 3230.0774 AP 201.628.01 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
DLE-5-1/0.75/40 0.75 25 3230.0685 AP 201.222.01 DŽtendeur, manom•tre, vanne dÕarr•t en sortie
DLE-5/40/40 40 40 3230.0660 AP 201.206.00 Station standard
MAXI-BAR Ð 16 3220.0371 Ð UnitŽ seule